
 

 

 
Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Zadavatel:  

 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00346292  

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou  

 

Interní číslo zakázky VZ 09_21  

Název veřejné zakázky: OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK 

Název zadávacího řízení:  OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS JmK – mikiny 

 

Zadavatel obdržel dne 11. 1. 2022 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  

 



 

 

 
 



 

 

 
Odpověď zadavatele:  

1) Zadavatel trvá na v zadávacích podmínkách stanoveném složení a parametrech 
materiálu, pouze upravuje gramáž na 260 g/m2 +- 10%. 

2) Ano. 
3) Ano. 
4) Ano. 
5) Pro následující barvy, které obsahují loga, zadavatel uvádí specifikaci: 

Červená – Pantone Red 032 C, Modrá – Pantone Red 7461,  
6) Zadavatel upravuje specifikaci nápisu „ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE“: 

 

výška hůlkového písma 2 cm, mezera 1,5 cm vč. diakritiky (výškové rozměry nápisu se 
odvíjejí od hodnot výše, které mají přednost oproti hodnotám, které jsou uvedeny na 
obrázku). 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7) viz. bod 6. 
8) Ne. 
9) Zadavatel v čl. 10 návrhu rámcové kupní smlouvy upravil podmínky smluvní sankce u 

první dodávky. 

 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené upravuje návrh rámcové kupní smlouvy a přílohu č. 1 
návrhu rámcové kupní smlouvy  - technickou specifikaci a ceník (dále jen „technická 
specifikace“). Upravený návrh rámcové kupní smlouvy a technická specifikace je přílohou 
tohoto dokumentu a dodavatelé v nabídce předloží tyto upravené dokumenty. 

 

Lhůtu pro podání nabídek zadavatel prodlužuje do 22. 4. 2022 do 10:00hod. 

 
Příloha:  
P1_RKS_technická specifikace_cenik_bunda softshell_VZD1.docx 
Příloha č. 1 ZD_Návrh rámcové kupní smlouvy_VZD1.DOCX 
 
V Brně dne 18. 1. 2022 

 


		2022-01-18T13:21:15+0100
	Ing. Jan Novotný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




